## 天通控股股份有限公司

## 关于终止 2015 年第一期员工持股计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天通控股股份有限公司于2015年6月15日召开六届十次董事会(临时)会 议、2015 年 7 月 3 日召开的 2015 年第一次临时股东大会审议通过了《天通控股 股份有限公司第一期员工持股计划(草案)》及其摘要等相关议案,本次员工持 股计划筹集资金总额上限为5,000万元,并委托华富基金管理有限公司成立华富 基金天通一号资产管理计划进行管理,用于购买和持有本公司的股票。具体内容 详见 2015 年 6 月 16 日、2015 年 7 月 4 日刊登在《中国证券报》、《上海证券 报》、《证券时报》及上海证券交易所网站上的公告。

## 一、本次员工持股计划所开展的主要工作

公司六届十次董事会(临时)会议审议通过了本次员工持股计划,独立董事 对本次员工持股计划发表了独立意见,监事会对持有人名单进行了核实,并对本 次员工持股计划发表了意见,公司召开的2015年第一次临时股东大会审议并通 过了本次员工持股计划。参与本次员工持股计划的管理层和员工积极筹款,管理 层与银行多次对接, 启动配资工作。

截至本公告日,该资产管理计划尚未成立,公司第一期员工持股计划尚未购 买公司股票。

## 二、终止实施 2015 年第一期员工持股计划的原因

公司股东大会通过 2015 年第一期员工持股计划之后,公司积极推进本次员 工持股计划的各项事官,员工代表认为公司管理层考虑推出员工持股计划有利于 建立和完善劳动者与所有者的利益共享机制,改善公司治理水平,提高员工凝聚 力和公司竞争力, 有利于公司的可持续发展, 对本次员工持股计划的初衷表示认 可,但由于7月份以来证券市场的剧烈震荡,以及2015年11月底,中国证监会 向各证监局下发了《关于规范证券经营机构涉嫌配资的私募资管产品的相关工作 的通知》叫停融资类收益互换等涉嫌配资的私募资管产品类业务。鉴于此,为切 实发挥员工持股计划实施目的,维护公司、股东和广大员工的利益,经公司审慎 研究,决定终止本次员工持股计划事项,待时机成熟后再行推出。

公司终止 2015 年第一次员工持股计划,不会对公司发展战略、经营规划等方面造成重大不利影响,也不会对公司的财务状况和经营成果产生影响。公司将继续根据实际经营情况及员工意愿,选择合适的方式,努力建立长期有效的激励机制,以实现公司和员工个人的共同发展。

特此公告。

天通控股股份有限公司董事会 二〇一五年十二月三十一日